Componenta comisiilor de cazare constituite la nivel de facultate
2016

Facultatea de Inginerie

Prof.dr.ing. Valentin PETRESCU Prodecan responsabil cu probleme
studentesti

Carmen NEGRILA Secretar sef
Alexandra Diana SBIRNEA Student
Elena LUDOSAN Student
Cristian CRISTEA Student

Prodecan probleme
studentesti

Secretariat facultate

valentin.petrescu@ulbsibiu.ro

inginerie@ulbsibiu.ro

Facultatea de Litere si Arte

Lect. univ. dr. Doriana TAUT Prodecan responsabil cu probleme
studentesti

Stefania VULCAN - Secretar sef

Sabina SAVU - student senator

Vlad Pojoga student senator, membru al Consiliului facultatii
Oana Marin studenta membra a Consiliului facultatii

doriana.taut@ulbsibiu.ro

litere@ulbsibiu.ro

Facultatea de Stiinte Socio-
Umane

Bogdan GHEORGHITA  Prodecan responsabil cu probleme studentesti

Lucia IRIMIE Secretar sef
Andreea JELERIU Student senator:
Denisia MATEI Student Consiliul facultatii

Andreea MARTOIU Student Consiliul facultatii

bogdan.gheorghita@ulbsibiu.ro

socioumane@uilbsibiu.ro




Facultatea de Stiinte

Conf. univ. dr. SANISLAV Mihai Prodecan responsabil cu probleme
studentesti

Ing. RAU Marcela Secretar sef

POPA Alex student membru Senat ULBS

POPA Maria Alexandra  student, membu Consiliul Facultatii de Stiinte
CATA Raul Ioan student, membru Consiliul Facultatii de Stiinte

mihai_sanislav@yahoo.com

stiinte@ulbsibiu.ro

Facultatea de Stiinte Economice

Conf. univ.dr. TILEAGA Cosmin Prodecan responsabil cu probleme
studentesti

loana BARBAT Secretar sef

Carolina TIMBARLARI student membru Senat ULBS
Bianca VERES student membru Consiliul Facultatii
Cosmin LICA student membru Consiliul Facultatii

cosmin.tileaga@ulbsibiu.ro

economice@ulbsibiu.ro

Facultatea de SAIAPM

S. L dr. ing. George MOISE Prodecan cu problem studentesti

Maria BANDESCU - Secretar sef pe facultate;

Radu SIMIONESCU student membru Consiliul Facultatii
Denisa MIHALCEA student membru Consiliul Facultatii
Florin TITESCU student membru Consiliul Facultatii

georgemoise@yahoo.com

saiapm@ulbsibiu.ro

Facultatea de Drept

Conf. univ.dr. Sebastian SPINEI Prodecan responsabil cu probleme
studentesti

Oxana Diana PANCU Secretar sef

Diana SERBAN student membru Senat ULBS
loana YANIS student membru Consiliul Facultatii

sebastian.spinei@ulbsibiu.ro

drept@ulbsibiu.ro




Facultatea de Medicina

adrian.boicean@gmail.com

medicina@ulbsibiu.ro

Facultatea de Teologie

Pr.prof.univ.dr. Aurel PAVEL Prodecan responsabil cu probleme studentesti
teologie@ulbsibiu.ro

Marceva Victoria ROPOTIN secretar sef

Andrei GORBANESCU student membru Consiliul Facultatii de Teologie
Andrei Alexandru DEVIAN student membru Consiliul Facultatii de Teologie

aurel.pavel@ulbsibiu.ro

teologie@ulbsibiu.ro




